
Tämä infokirje on lähetetty ilmoittautumisen hoitaneille yhteyshenkilöille.

TAPAHTUMAPAIKKA
Kilpailut pidetään upealla Wiihde Areenalla. Osoite Yrittäjäntie 8, Seinäjoki.
Wiihde Areena sijaitsee Tanssikoulu Wimman tiloissa Seinäjoen Kapernaumissa, 
alle 2 km juna-asemalta. 
Lavan koko 14 x 12m. Lauantaina ja sunnuntain alkupäivän alustana musta tanssimatto, 
sunnuntaina Street-lajeissa parketti.
Näyttämölle tullaan yleisöstä katsoen vasemmalta puolelta ja poistutaan oikealle.
Kisaajien käytössä on lämmittelysali aivan Areena-salin vieressä.

PYSÄKÖINTI
Wiihde Areenan pihassa on ilmainen ja tilava parkkialue.

ILMOITTAUTUMINEN
Kisapaikka aukeaa molempina päivinä klo 7:00, ilmoittautumispiste klo 7:45.
Ilmoittaudu Areenan käytävällä olevalla info/ilmoittautumispisteellä vähintään 1h ennen
kilpailusarjasi alkua. Ilmoitattehan koko ryhmän kerrallaan. 
Tanssijoille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä käteen leima.
Ilmainen leima/ 1 kpl teos on tarkoitettu ryhmän huoltajalle, koreografille tai valmentajalle.
Ilmoittautumis - ja infopiste  on avoinna koko kisan ajan. 

Kisaajille on käytössä ilmainen narikka, jota toivomme käytettävän että pukuhuoneet eivät
ruuhkaudu. Pukuhuonejaot löytyvät info/ilmoittautumispisteeltä.

KÄSIOHJELMA JA AIKATAULU 
Ladattava käsiohjelma (kisajärjestyksessä) löytyy dancenjoy.fi n. kaksi viikoa ennen kisaa! 

Tervetuloa Dance n'Joy tanssikilpailuunTervetuloa Dance n'Joy tanssikilpailuun
5.-6.4.2025 Seinäjoelle!5.-6.4.2025 Seinäjoelle!

https://dancenjoy.fi/


LAVAHARJOITUS 
Tanssijat saavat testata lavaa vapaasti ennen kisan alkua molempina päivinä klo 7:45 alkaen, 
sekä palkintojenjakojen jälkeen, mikäli aikaa jää.

KISASTRIIMI JA KATSOMO
Kilpailijat voivat seurata kisaa katsomossa, mikäli siellä on tilaa!
Ilmaisella koreografi/huoltaja/valmentaja -leimalla (1/teos) pääsee katsomoon, mikäli siellä on
tilaa. Etusijalla ovat lipun ostaneet katsojat. Koreografipenkiltä (ylin rivi, reunimmainen penkki
oikealla) saa seurata huollettavien teoksen jos katsomo on täynnä.
Kisapaikalla on striimi-pisteitä, joista voit seurata kisan kulkua jos katsomoon ei mahdu.
Striimi on ilmainen myös kotikatsomoille. Ilmoitamme linkin somessa ja nettisivujemme
etusivulla hieman ennen kilpailupäivän alkua.

RUOKAILU
Wiihde Areenalla voi ruokailla hintaan 12€/hlö.
Ruokaa on tarjolla la ja su klo 11:30-15:30.

MENU lauantai: Kanaa Bearnaisekastikkeessa, lohkoperunat, salaatti, leipä, levite, mehu ja vesi. 
MENU sunnuntai: Lihapullat ja perunamuusi, salaatti, leipä, levite, mehu ja vesi.
Saatavilla myös kasvisvaihtoehto: la falafel-pihvit ja su kasvispyörykät.

Ruoka varattava etukäteen, ma 31.3. mennessä sähköpostitse info.dancenjoy@gmail.com
Erityisruokavaliot/kasvisruokavalio ilmoitetaan varaamisen yhteydessä.
Ruoka valmistetaan laktoosittomana ja gluteenittomana.
Maksu paikan päällä koko ryhmälle kerrallaan esim. joukkueenjohtajan toimesta.

Kahvila Wiihde palvelee kahvilapalvelujen osalta koko kisan ajan! 

LIPUT
Ennakkoliput ovat myynnissä 11.3.-4.4. (klo 20 asti) osoitteessa lippuagentti.fi
(hakusanalla Tanssikoulu Wimma). 
Jos ennakkomyynnistä jää lippuja jäljelle, niitä on myynnissä paikan päällä la ja su klo 8:00 alkaen.
Koko päivän lippu aikuiset 20€ / 10€ lapset 3-12v, Puolen päivän lippu aikuiset 15€ / lapset 7,50€.
Sylilapset ilmaiseksi.

YÖPYMINEN
Hotelli-Ravintola Alma tarjoaa laadukasta majoitusta aivan Seinäjoen juna-aseman naapurista,
alle kahden kilometrin päästä Wiihde Areenasta. Varauksen koodi ”WIMMA”
1hh 109 €, 2hh 129 €, 3hh 159 €
Huonehinnat sisältävät paikoituksen, saunan käytön sekä aamiaisen.

VALOKUVAAMINEN
Dance n’Joy -tapahtumalla on oikeus käyttää kisoista otettuja valokuvia markkinoinnissaan,
sosiaalisen median kanavissa sekä nettisivuillaan. 
Mikäli tanssija/ryhmä ei halua esiintyä valokuvissa, tulee siitä ilmoittaa tapahtuman sähköpostiin
viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtumaa.
Valokuvaaminen on sallittua kilpailuissa. Kuvat on tarkoitettu yksityiskäyttöön, eikä niitä saa
käyttää kaupalliseen tarkoitukseen. 

Jos julkaiset kuvia tapahtumasta sosiaalisessa mediassa tägääthän kuviin
@dancenjoy_tanssikilpailu tai käytä hashtagia #dancenjoytanssikilpailu.

https://lippuagentti.fi/event/view?id=6035
https://www.hotelalma.fi/


Nähdään pian!  
Terveisin kisakoordinaattorit Anne & Hanna 
dancenjoy.fi / info.dancenjoy@gmail.com 

p. 040 542 0172 

SEURAA MEITÄ SOMESSA!   
dancenjoy_tanssikilpailu

MUSIIKKIOHJE
Esityksen musiikki toimitetaan mp3 tai wav - muodossa ti 1.4. mennessä osoitteeseen 
musiikit.dancenjoy@gmail.com
Kaikkien sarjojen esitykset tanssitaan omaan musiikkiin, lukuunottamatta battle-sarjaa.
Musiikki tulee hankkia laillisista lähteistä. Musiikkitiedosto nimetään seuraavalla tavalla:
teoksen nimi_ryhmän nimi_ikäryhmä_laji
Myöhässä tulleista musiikeista perimme 40€ maksun.
Varaa musiikki kisapaikalle myös muistitikulle tai puhelimeen.

TUOMARIT
Tuomaristo koostuu kolmesta tanssin ammattilaisesta.
Lauantaina vaihtuva tuomaripaneeli: Jari Saarelainen, Joel Alalantela, Jenna Laurila, 
Noora Kolanen, Mira Saarinen ja Noora Luoma.
Sunnuntaina: Unna Terävä, Jenna Laurila, Mira Saarinen, Noora Kolanen ja Tiia Redsven-Heino.

Esitykset arvioidaan 3D-systeemillä. Arvioitavat osa-alueet ovat:
Tekniikka1.
Kompositiot (muodostelmat)2.
Ilmiasu (esiintyminen, asu...)3.

Kaikki kilpailuun osallistuvat saavat tuomareilta rakentavan kirjallisen palautteen.
Palautteet saa noutaa ilmoittautumispisteeltä. Palkitsemme sijoittuneiden lisäksi kilpailussa
erilaisilla osa-alueilla ansioituneita kannustusstipendein. 
Tuloslaskennasta vastaa Stelnet (tulokset www.stelnet.fi/tulv25/).

mailto:musiikit.dancenjoy@gmail.com
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